1 / 7
liste des caractéristiques: A2013 (4293-4382)
Info: ▬ "texte bleu en gras" =► info également dans l'album
▬ italique = ►données, cependant, NON indiquées ou FAUX dans Philanews.
extra info: ▼ 1ère prévente ou édition
4293 4293 - La princesse Mathilde fête ses 40 ans - Timbre de V10-4293: (①: v=0,67 €) ▬ Philanews N°. 1 / 2013 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost 19/01/2013
Prévente : émission: Design : Myriam Voz photo photo Christian Lambiotte
Impression: offset Gravure Repro et impression:: Stamps Production Belgium
Format:
Tirages :

▬ bloc BL204 : 160 x 200 mm
21/01/2013
21/01/2013
21/01/2013
11/02/2013
21/01/201319/01/2013
19/01/2013
19/01/2013
19/01/2013
9/02/2013
in Philanews:
V10-4305:
155 x 85mm;
V10-4306:
85 x 155mm
4305 / 4306 - Timbres permanents : Oiseaux - Timbres de V10-4305 & V10-4306:
(4305: v=0,40€ - uniquement pour les "Associations" - VA);
(4306: v=5,03€ - uniquement pour envoie recommandé- RA)
▬ timbre 4305 : 32,50 x 24,40 mm ;
▬ timbre 4306 : 24,40 x 35,50 mm ;

Impression: offset + sérigraphie (spécial) Tekening
4310
Format:
Tirages : Repro et impression:: Stamps Production Belgium
4311 Dentelure: 11½ N° de plaques : 1
Papier: Gbl-LITHO (FSC) répartition de la feuille: : 5
4312
▬ Philanews N°. 1 / 2013 (pg.  15) ▬ © bpost
9/02/2013
4313 Prévente : émission: Design : Toni Mulder
Impression: offset Gravure Repro et impression:: Stamps Production Belgium
Format:
Tirages :
Dentelure: 11½ N° de plaques : 1
Papier: Gbl-LITHO (FSC) répartition de la feuille: : 2
4314 4314 - 100 ans Tour des Flandres - Timbre de V10-4314: (①: v=0,67 €) ▬ Philanews N°. 2 / 2013 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost 23/03/2013
Prévente : émission: Design : Luc Derycke
Impression: offset Foto : Stephan Vanfleteren Repro et impression:: Stamps Production Belgium
Format:
Tirages :

4350 / 4351 - Le Roi Albert II, 20 ans sur le trône - Timbres du bloc BL208 & bloc BL208:
(◙ : v=3,09€)
5 / 7
liste des caractéristiques: A2013 (4293-4382)
Info: ▬ "texte bleu en gras" =► info également dans l'album
▬ italique = ►données, cependant, NON indiquées ou FAUX dans Philanews.
extra info: ▼ 1ère prévente ou édition
4352 4352 / 4356 - 100 ans RMI - Bloc BL209: (◙: v=1,03 €) ▬ Philanews N°. 3 / 2013 (pg. 12 - 13) ▬ © bpost 22/06/2013
4353 Prévente : émission: Design : Kris Maes
4354 Impression: offset Gravure Repro et impression:: Stamps Production Belgium
4355
Format:
Tirages : 99?600 blocs speciaal effect : warmtegevoelige inkt
4356 Dentelure: 14 N° de plaques : 1
Papier: Gbl-LITHO (FSC) répartition de la feuille: : 5
4357 4357 - Festivals de musique - Timbre de V10-4357: (①: v=0,67 €) ▬ Philanews N°. 3 / 2013 (pg. 14 - 15) ▬ © bpost 22/06/2013
Prévente : émission: Design : Tom Hautekiet
Impression: offset foto : Koen Keppens Repro et impression:: Stamps Production Belgium
Format:
Tirages : 16.600 feuillets

13/09/2013
26/10/2013
4372 / 4376 - Tournai : La Grande-place - Timbres du bloc BL212
& bloc BL212 (moitié dépliée):  (①: w=€0,67 + supplément de 3,35 € bloc BL212)
4368 / 4368c - Timbre de deuil - Carnet B142: (①: v=0,67 €)
▬ 4369 : offset ;
▬ 4370/4371 : héliogravure
▬ timbres : 27,66 x 40,20 mm ;
▬ bloc BL212 : 55 x 322,99 mm
28/10/2013
28/10/2013
▬ timbre:  25 x 30 mm ;
▬ V10-4367 : 72 × 168 mm
15/09/2013
15/09/2013
4367 - Oiseaux : Vanneau huppé - Timbre pour "un avis de réception" de V10-4367:        (AR:
v=1,20€)
7 / 7
liste des caractéristiques: A2013 (4293-4382)
Info: ▬ "texte bleu en gras" =► info également dans l'album
▬ italique = ►données, cependant, NON indiquées ou FAUX dans Philanews.
extra info: ▼ 1ère prévente ou édition
4377 4377 / 4379 - Musée (à nouveau) ouvert - Timbres de V10-4377►V10-4379: (①: v=0,67 €) ▬ Philanews N°. 4 / 2013 (pg. 6 - 7) ▬ © bpost 26/10/2013
4378 Prévente : émission: Design : Herman Houbrechts
4379 Impression: offset Gravure Repro et impression:: Stamps Production Belgium
Format:
Tirages :

Format:
Tirages :
Dentelure: 11½ N° de plaques : 1
Papier: Gbl-LITHO (FSC) répartition de la feuille: : 5
4381
①  + ▬ Philanews N°. 4 / 2013 (pg. 11) ▬ © bpost
26/10/2013
4382 Prévente : émission: Design : Virginie Suriano & Dries Bastiaensen & Kris Maes
Impression: héliogravure Gravure Repro et impression:: De Schutter’Neroc &
Format:
Tirages : Stamps Production Belgium
Dentelure: lignes partiellement droites et perforation type 10 N° de plaques :
Papier: P-P6a??: couche autocollante appliquée sur le papier support répartition de la feuille: : 10
▬ timbres : 25 x 30 mm ;
▬ carnets B143 & B144 : 60 x 163,4 mm
4380 - 150e anniversaire de la Croix-Rouge - Timbre de V10-4380:
(①: v=0,67€) (commun avec l'Espagne)
4381 / 4382 - Timbres de fin d'année - Thème : la naissance du Christ dans un style
contemporain - Carnets B143 & B144 (4381: v=0,67€ ; 4382: v=1,03€)
26/10/2013